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Emilia Gauffin är nöjd med upprustningen. I bakgrunden ses den nya lagunen och till höger den 
skapade ön.� Foto: Göran Billeson

Emilia Gauffin från Spånge­
rum fick som hon ville. 
Johannelundsbadet borde 
fräschas upp så att det blir en 
samlingspunkt för ungdomar 
skrev hon till kommunen. I hel­
gen invigs den nya lagunen.

Av Sven-Åke Fasth

När Emilia Gauffin gick i åttan på Nya 
Munken-skolan var klassen på studiebe-
sök i stadshuset. Det var där och då som 
förslaget föddes.

— Lärarna ville att vi skulle tänka 
på frågor. Jag sa att Johannelundsbadet 
borde fixas till så att ungdomar vill hänga 
där. Då sa man att jag kunde lämna in ett 
medborgarförslag, berättar hon.

Så Emilia Gauffin skrev ett medbor-
garförslag. När Dialog träffar henne inför 
invigningen av den ombyggda badplatsen 
har det gått ett par år och hon går första 
året på Katedralskolans gymnasium.

— Jag är nöjd med upprustningen. 
Men jag fick inget veta förrän Corren 
ringde och ville ha en kommentar.

Så ska det inte gå till förklarar pro-
jektledaren Håkan Lundberg från tek-
nik- och samhällsbyggnadskontoret. Han 
var inte inblandad på den tiden men 

menar att det har blivit en miss. Enligt 
kommunens rutiner ska förslagsställaren 
hållas underrättad under utrednings- och 
beslutsprocessen.

Men nu är Emilia Gauffin inbjuden att 
vara med på invigningen i helgen.

— Det är roligt när en ung tjej är 
så framåt och vill åstadkomma något. 
Det måste vi ta tillvara på. Hon är ett 
föredöme för andra ungdomar som ser 
att det går att påverka kommunen, säger 
Håkan Lundberg.

Samhällsbyggnadsnämndens ordföran-
de Muharrem Demirok (C) tycker också 

att det är roligt att Johannelundsbadet 
rustas upp.

— I vår nämnd handlar det ofta om 
stora infrastruktursatsningar, asfalt, 
byggnader och annat hårt. Självklart vik-
tigt och intressant, men det känns extra 
kul att också satsa på de mjuka områ-
dena, menar han.

NY LAGUN
Den sandstrand som fanns har förbätt-
rats. Men framför allt har kommunen 
grävt en ny lagun på sidan av den 
stranden. Vid lagunens sandstrand är det 
grundare och där finns en träramp ner 
mot vattnet.

— Vi har satsat på att göra bad
platsen mera tillgänglig. Och det är 
viktigt att barnen kan känna sig säkra 
här, säger Håkan Lundberg.

Kommunen har skapat en liten ö med 
två stora pilträd på och grävt en smal 
kanal innanför ön. Där kan Stångåns 
vatten passera in mot lagunen.

BEACHVOLLEYBOLL
Emilia Gauffin föreslog även volleyboll-
plan och glasskiosk i sitt förslag. Det har 
kommunen också lyssnat till.

— Att kommunen skulle rusta upp 
Johannelundsbadet stod klart i ett pro-
gram för Stångån redan innan Emilias 
förslag kom in. Men hon har skyndat på 
processen genom att peka på behovet, 
förklarar Håkan Lundberg.

— Och detaljer som plan för beach
volleyboll i hennes medborgarförslag 
har vi tagit till oss. Det blir två planer 
på sidan om badet, men de blir inte 
klara förrän senare i sommar. Glasskiosk 
utreder vi.

— En glasskiosk bör det vara på en 
badplats, tycker Emilia Gauffin.

Nya badbryggor med trappstegar, en 
stor fin grillplats med bänkar, andra 
bänkar och bord samt nya utrullade 
naturgräsmattor är andra inslag.

Kommunen satsar cirka två miljoner 
kronor på upprustning av badet. Däri 
ingår även buskar och planteringar för 
att skärma av buller och avgaser från 
Brokindsleden.

— Vi bygger också gåsräcken så att 
inte gässen ska kunna gå från vattnet 
till gräset. Och badvattnet är helt utan 
anmärkning, säger Håkan Lundberg. 

Emilias förslag om fin badplats genomfört
Johannelundsbadets lagun höjer stadsdelen

Håkan Lundberg på rampen i lagunen. Bakom honom finns de nyuppsatta gåsräckena och 
avskärmande växtlighet.� Foto: Göran Billeson

Den nya grillplatsen. � Foto: Göran Billeson
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Kontakta dina 
politiker i Johannelund
Kommunfullmäktige i Linköping har 
elva geografiska utskott, ett för varje 
kommundel. Vi är din länk till kom-
munen. Välkommen att höra av dig 
till  oss om frågor i din kommundel! 
Johannelunds utskott omfattar stads-
delen Johannelund och Ånestad i 
Johannelunds församling.


